ção dos Vereadores do Município de Toledo, Estado do Para-

ná, g fixada em Cr$ 6.472,00 (seis mil quatrocentos e se-

tenta e dois cruzeiros), a partir de 19  de maio do corren-

te ano. 

§ 19  - A remuneração prevista neste arti 

go dividir-se-a em parte fixa no valor de Cr$ 2.588,80(dois 

mil quinhentos e oitenta e oito cruzeiros e oitenta centa- 

vos) e parte variável no valor de Cr$ 3.883,20 (três 	mil 

oitocentos e oitenta e três cruzeiros e vinte centavos). 

§ 29 - A parte variável a que se refere' 

o parágrafo anterior será paga ã razão de Cr$ 599,91 .... 

(quinhentos e noventa e nove cruzeiros e noventa e um cen-

tavos) por sessão ordinária, no maximo de 4(quatro) e Cr$-

494,52 (quatrocentos e noventa e quatro cruzeiros e cinco-

enta e dois centavos) por sessão extraordinária, no máximo 

de 3(tres), a que efetivamente comparecer o Vereador 	e 

participar de todas as votaçOes, no máximo de 7(sete) ses-

sOes por mês, no conjunto. 

Art. 29  - O não comparecimento do Verea-

[...]

parte fixa no valor de Cr$ 2.583,80 (dois mil quinhentos a oitenta 

e oito cruzeiros e oitenta centavos) e parte variavel no valor de 

Cr$ 3.883,20 (tras mil oitocentos e oitenta e tri.às cruzeiros e vin-

te centavos). 

§ 252 - A partevariavel a que se refere o paragrafo ante-

rior será paga 'a razao de Cr$ 599,91 (quinhentos e noventa e nove 

cruzeiros a noventa e um centavos) por sessZo ordinária, no maximo 

da 4 (quatro) , Cr$ 494,52 (quatrocentos e noventa e quatro cruzei-

' • ros e cinci llienta e dois centavos) por sess"áo extraordimçria, no vexi 

mo de 3 (tr4.2s), a que efetivamente comparecer o Vereador e partici-

par de todas as votaçoes, no máximo de 7 (sete) sess3es por mes, no 

conjunto. 

Art. 2g - O nas comparecimento do Vereador a uma sessau or-